PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.09.12.1.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS
HÍDRICOS.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.09.12.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO

TIPO SUV COMPACTO, DESTINADO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO, conforme

especificações no Anexo I do Edital, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e

alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2022.09.12.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto a proponente: Marcos Antônio

Pereira Martins inscrita no CPF sob o n° 534.314.993-68, com valor global de R$ 66.000,00

(sessenta e seis mil reais), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HO
27 DE OUTUBRO DE 2022.

NTE, ESTADO DO CEARÁ,

Ricardorlialtfa ampaio
CPFe357.7 6.383-00

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA U ANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS
HÍDRICOS

rDdc t.Csstr.a Gram:D.1' SIPC1. Centro CEP - NP) 22 5SS 196.'0001-8A IA5) 3336-6MD 1651' 13246-62G1